
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 59 poz. 635 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

z dnia 24 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości opłat i wynagrodzeń za sprawdzenie 
kwalifikacji kandydatów na kierowców i kierowców, kandydatów na motorniczych i 

motorniczych, kandydatów na instruktorów i instruktorów, kandydatów na 
egzaminatorów i egzaminatorów oraz za wydanie im dokumentów. 

 

      Na podstawie art. 115 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. Nr 98, poz. 602, Nr 123, poz. 779 i Nr 160, poz. 1086 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i 
Nr 133, poz. 872) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 15 grudnia 1997 r. w 
sprawie wysokości opłat i wynagrodzeń za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na 
kierowców i kierowców, kandydatów na motorniczych i motorniczych, kandydatów na 
instruktorów i instruktorów, kandydatów na egzaminatorów i egzaminatorów oraz za wydanie 
im dokumentów (Dz.U. Nr 159, poz. 1076, z 1998 r. Nr 74, poz. 485 I nr 159, poz. 1053 oraz 
z 1999 r. Nr 52, poz. 542) w § 3 w tabeli nr 1 w lp. 3 treść rubryki 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Kategoria B+E, C1, C1+E, C, C+E, D1, D1+E, D, D+E prawa jazdy”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1999 r. 

 


